
UCHWAŁA NR 1032/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego pn. „Edukacja 
to relacje. Współpraca Lublina i Reykjaviku na rzecz edukacji” realizowanego 

w ramach Programu Edukacja i finansowanego ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z   2021  r. poz.  1372  i  1834) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Edukacja 

to relacje. Współpraca Lublina i Reykjaviku na rzecz edukacji” w charakterze Lidera 
projektu. Partnerem projektu będzie Departament Edukacji i Młodzieży Urzędu Miasta 
Reykjavik (Islandia). 

§ 2.  
Projekt realizowany będzie w 2022 roku, przez okres 12 miesięcy. Całkowita wartość 

projektu wynosi 118 910,00 EUR. Dofinansowanie ze środków Funduszy EOG wynosi 
100% wartości projektu. 

§ 3.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i  stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Lublin w realizację projektu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A795F812-8EAB-46BF-99C7-6F6BDA0B702D. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


